

令和5年9月20日（令和5年9月29日）

淀川上流域伐木工事 【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

| | |
|------|---|
| 工事名 | 淀川上流域伐木工事 |
| 工事地名 | (自)京都府八幡市橋本北ノ町地先 (至)京都府木津川市山城町上狛東下地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 5年 8月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 5年 6月 |
| 2) 事務所名 | 淀川河川事務所 管理課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 4049010003 | 1 4) 単価適用年月 | 2023年 8月 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2023年 8月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 1 6) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主 工 種 | 河川維持工事 | 1 7) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 141日間 自 令和 5年10月12日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 (0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 京都府 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | 宇治市 他 | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | 木津川下流 | 2 2) 処 分 費 等 | 12,843,600 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 5年 6月27日 |
| | | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|-----------|--------|-----------|----------|

設計内訳書

| 工事名 | 淀川上流域伐木工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | | |
|-------------------------|----------------|----|----|--------|--------|------------|---------|------|------|------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 河川維持 (京田辺地区) | | | 式 | 1 | | 13,597,236 | | | | |
| 堤防養生工 | | | 式 | 1 | | 13,168,836 | | | | |
| 伐木除根工 木津川L14.2-15.9k | | | 式 | 1 | | 13,168,836 | | | | |
| 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | | m2 | 62,100 | 58.04 | 3,604,284 | | | | 単-1号 |
| 集積積み込み | | | m2 | 62,100 | 48.56 | 3,015,576 | | | | 単-2号 |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | | m2 | 15,500 | 15.2 | 235,600 | | | | 単-3号 |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | | m2 | 46,600 | 31.36 | 1,461,376 | | | | 単-4号 |
| 処分費 | 幹 | | t | 132 | 6,000 | 792,000 | | | | 単-5号 |
| 処分費 | 枝葉 | | t | 406 | 10,000 | 4,060,000 | | | | 単-6号 |
| 仮設工 | | | 式 | 1 | | 428,400 | | | | |
| 交通管理工 | | | 式 | 1 | | 428,400 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | | 人日 | 34 | 12,600 | 428,400 | | | | 単-7号 |

設計内訳書

| 工事名 | 淀川上流域伐木工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|----------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 13,597,236 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 908,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 140,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 140,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 768,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 14,505,236 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 3,839,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 51,370,682 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 7,339,318 | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 58,710,000 | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 5,871,000 | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 64,581,000 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 淀川上流域伐木工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|-------------------------|----------------|----|--------|--------|------------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 河川維持 (木津川地区) | | 式 | 1 | | 13,602,526 | | | | |
| 堤防養生工 | | 式 | 1 | | 5,585,475 | | | | |
| 伐木除根工 木津川L23.4-24.2k | | 式 | 1 | | 3,807,475 | | | | |
| 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | m2 | 14,900 | 58.04 | 864,796 | | | 単-1号 | |
| 伐木・伐竹 | 伐竹 | m2 | 2,000 | 144.4 | 288,800 | | | 単-2号 | |
| 集積積込み | | m2 | 16,900 | 48.56 | 820,664 | | | 単-3号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | m2 | 3,700 | 23.75 | 87,875 | | | 単-4号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | m2 | 11,200 | 19.95 | 223,440 | | | 単-5号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 竹 | m2 | 2,000 | 19.95 | 39,900 | | | 単-6号 | |
| 処分費 | 幹 | t | 32 | 6,000 | 192,000 | | | 単-7号 | |
| 処分費 | 枝葉 | t | 97 | 10,000 | 970,000 | | | 単-8号 | |
| 処分費 | 竹 | t | 32 | 10,000 | 320,000 | | | 単-9号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 淀川上流域伐木工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|-------------------------|----------------|----|----|-------|--------|-----------|---------|------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 伐木除根工 木津川R24.6-24.9k | | | 式 | 1 | | 1,778,000 | | | |
| 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | | m2 | 8,800 | 58.04 | 510,752 | | | 単-10号 |
| 集積積み込み | | | m2 | 8,800 | 48.56 | 427,328 | | | 単-11号 |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | | m2 | 2,200 | 23.75 | 52,250 | | | 単-12号 |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | | m2 | 6,600 | 19.95 | 131,670 | | | 単-13号 |
| 処分費 | 幹 | | t | 19 | 4,000 | 76,000 | | | 単-14号 |
| 処分費 | 枝葉 | | t | 58 | 10,000 | 580,000 | | | 単-15号 |
| 仮設工 | | | 式 | 1 | | 8,017,051 | | | |
| 工事用道路工 左岸 | | | 式 | 1 | | 3,651,350 | | | |
| 工事用坂路 | 購入土 | | m3 | 450 | 3,894 | 1,752,300 | | | 単-16号 |
| 仮設舗装 | RC-40 t=100mm | | m2 | 150 | 437 | 65,550 | | | 単-17号 |
| 工事用道路撤去 | | | m3 | 500 | 3,667 | 1,833,500 | | | 単-18号 |

設計内訳書

| 工事名 | 淀川上流域伐木工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | | |
|---------------|----------------|----|----|-----|--------|------------|---------|------|------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 工所用道路工 右岸 | | | 式 | 1 | | 3,811,301 | | | | |
| 工所用坂路 | 購入土 | | m3 | 400 | 5,496 | 2,198,400 | | | | 単-19号 |
| 仮設舗装 | RC-40 t=100mm | | m2 | 303 | 437 | 132,411 | | | | 単-20号 |
| 工所用道路撤去 | | | m3 | 430 | 3,443 | 1,480,490 | | | | 単-21号 |
| 交通管理工 | | | 式 | 1 | | 554,400 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | | 人日 | 44 | 12,600 | 554,400 | | | | 単-22号 |
| 直接工事費 | | | 式 | 1 | | 13,602,526 | | | | |
| 共通仮設費 | | | 式 | 1 | | 1,018,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | | 式 | 1 | | 155,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | | 式 | 1 | | 155,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | | 式 | 1 | | 863,000 | | | | |
| 純工事費 | | | 式 | 1 | | 14,620,526 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | | 淀川上流域伐木工事 | | | | (当初) | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|--|-----------|----|----|----|------------|------|------|---------|----|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 現場管理費 | | | 式 | 1 | | 4,291,000 | | | | | |
| 工事原価 | | | 式 | 1 | | 18,911,526 | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 淀川上流域伐木工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | | |
|-----------------------|----------------|----|----|--------|--------|------------|---------|------|------|------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 河川維持 (八幡地区) | | | 式 | 1 | | 10,592,920 | | | | |
| 堤防養生工 | | | 式 | 1 | | 10,303,120 | | | | |
| 伐木除根工 淀川35.2-35.9k | | | 式 | 1 | | 10,303,120 | | | | |
| 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | | m2 | 41,800 | 58.04 | 2,426,072 | | | | 単-1号 |
| 集積積込み | | | m2 | 41,800 | 48.56 | 2,029,808 | | | | 単-2号 |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | | m2 | 10,000 | 17.1 | 171,000 | | | | 単-3号 |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | | m2 | 31,800 | 41.8 | 1,329,240 | | | | 単-4号 |
| 処分費 | 幹 | | t | 137 | 1,000 | 137,000 | | | | 単-5号 |
| 処分費 | 枝葉 | | t | 421 | 10,000 | 4,210,000 | | | | 単-6号 |
| 仮設工 | | | 式 | 1 | | 289,800 | | | | |
| 交通管理工 | | | 式 | 1 | | 289,800 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | | 人日 | 23 | 12,600 | 289,800 | | | | 単-7号 |

設計内訳書

| 工事名 | 淀川上流域伐木工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | | |
|---------------|----------------|----|----|----|----|------------|---------|------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 直接工事費 | | | 式 | 1 | | 10,592,920 | | | | |
| 共通仮設費 | | | 式 | 1 | | 672,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | | 式 | 1 | | 107,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | | 式 | 1 | | 107,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | | 式 | 1 | | 565,000 | | | | |
| 純工事費 | | | 式 | 1 | | 11,264,920 | | | | |
| 現場管理費 | | | 式 | 1 | | 2,850,000 | | | | |
| 工事原価 | | | 式 | 1 | | 14,114,920 | | | | |
| | | | | | | | | | | |

内訳書<データ無し>

[(自) 京都府八幡市橋本北ノ町地先]

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----|----|----|----|----|----|------|------|----|
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

内訳書<データ無し>

[(自) 京都府八幡市橋本北ノ町地先]

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 単価使用年月 | 摘要 |
|----|----|----|----|----|----|------|--------|----|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

内訳書<データ無し>

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----|----|----|----|----|----|------|------|----|
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 | |
|--------------|-------|---------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 58.04 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐木(粗) (10本/100m2未満) | m 2 | 1 | 58.04 | 58.04 | | | |
| 計 | | | | | | 58.04 | | | |
| 単価 | | | | | | 58.04 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 | |
|---------------------|-------|----------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 集積積込み | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 48.56 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 集積積込み (機械施工) (伐木除根) | | 無し 全ての費用 | m 2 | 1 | 48.56 | 48.56 | | | |
| 計 | | | | | | 48.56 | | | |
| 単価 | | | | | | 48.56 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 | |
|-----------|--------|--------------------------|-----|----|------|------|--------|-----------------|------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 15.2 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 8.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 15.2 | 15.2 | | | |
| 計 | | | | | | 15.2 | | | |
| 単価 | | | | | | 15.2 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 31.36 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 22.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 31.36 | 31.36 | | | |
| 計 | | | | | | 31.36 | | | |
| 単価 | | | | | | 31.36 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|-------|-------|-----|-------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 6,000 | 6,000 | | 6,000 |
| | 計 | | | | | 6,000 | | |
| | 単価 | | | | | 6,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 10,000 | 10,000 | | 10,000 |
| | 計 | | | | | 10,000 | | |
| | 単価 | | | | | 10,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 08 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一7号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|------|-----------|----|----|----|--------|--------|----|-------------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員 B | | 人日 | 1 | 12,600 | 12,600 | | 12,600 |
| | 計 | | | | | | | 12,600 |
| | 単価 | | | | | | | 12,600 円/人日 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 |
|---------|----|-------|----|-----|-------|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | 幹 | 京田辺地区 | t | 100 | 6,000 | 600,000 | |
| 計 | | | | | | 600,000 | |
| 単価 | | | | | | 6,000 | 円 / t |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 |
|---------|----|-------|----|-----|--------|-----------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | 枝葉 | 京田辺地区 | t | 100 | 10,000 | 1,000,000 | |
| 計 | | | | | | 1,000,000 | |
| 単価 | | | | | | 10,000 | 円 / t |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 08 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 12,600 | 12,600 | | 12,600 |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 12,600 | | |
| 単価 | | | | | 12,600 | 円/人日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 | |
|--------------|-------|---------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 58.04 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐木(粗) (10本/100m2未満) | m 2 | 1 | 58.04 | 58.04 | | | |
| 計 | | | | | | 58.04 | | | |
| 単価 | | | | | | 58.04 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 | |
|--------------|-------|----|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 伐木・伐竹 | 伐竹 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 144.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐竹 | m 2 | 1 | 144.4 | 144.4 | | | |
| 計 | | | | | | 144.4 | | | |
| 単価 | | | | | | 144.4 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-3号 | 集積積み | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 48.56 |
|------------------|------|----------|----|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 集積積み(機械施工)(伐木除根) | | 無し 全ての費用 | | m 2 | 1 | 48.56 | 48.56 | | |
| 計 | | | | | | | 48.56 | | |
| 単価 | | | | | | | 48.56 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-4号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 23.75 |
|----------|--------|---------------------------|----|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬(伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 15.0km以下 全ての費用 | | m 2 | 1 | 23.75 | 23.75 | | |
| 計 | | | | | | | 23.75 | | |
| 単価 | | | | | | | 23.75 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 19.95 |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 11.5km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 19.95 | 19.95 | | |
| 計 | | | | | | 19.95 | | |
| 単価 | | | | | | 19.95 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 伐木伐竹運搬 | 竹 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 19.95 |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 11.5km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 19.95 | 19.95 | | |
| 計 | | | | | | 19.95 | | |
| 単価 | | | | | | 19.95 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-7号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|-------|-------|-----|-------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 6,000 | 6,000 | | 6,000 |
| | 計 | | | | | 6,000 | | |
| | 単価 | | | | | 6,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-8号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 10,000 | 10,000 | | 10,000 |
| | 計 | | | | | 10,000 | | |
| | 単価 | | | | | 10,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号 | 処分費 | 竹 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 10,000 |
|---------|-----|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 10,000 | 10,000 | | |
| 計 | | | | | | 10,000 | | |
| 単価 | | | | | | 10,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-10号 | 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 58.04 |
|--------------|-------|--------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐木(粗)(10本/100m2未満) | m 2 | 1 | 58.04 | 58.04 | | |
| 計 | | | | | | 58.04 | | |
| 単価 | | | | | | 58.04 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 | |
|------------------|------|----------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-11号 | 集積積み | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 48.56 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 集積積み(機械施工)(伐木除根) | | 無し 全ての費用 | m 2 | 1 | 48.56 | 48.56 | | | |
| 計 | | | | | | 48.56 | | | |
| 単価 | | | | | | 48.56 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 | |
|----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-12号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 23.75 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬(伐木除根) | | 機械施工 無し 無し 16.5km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 23.75 | 23.75 | | | |
| 計 | | | | | | 23.75 | | | |
| 単価 | | | | | | 23.75 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-13号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 19.95 |
|-----------|--------|---------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 11.5km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 19.95 | 19.95 | | |
| 計 | | | | | | 19.95 | | |
| 単価 | | | | | | 19.95 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-14号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 4,000 |
|---------|-----|----|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 4,000 | 4,000 | | |
| 計 | | | | | | 4,000 | | |
| 単価 | | | | | | 4,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 08 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-15号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 10,000 |
|---------|-----|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 10,000 | 10,000 | | |
| 計 | | | | | | 10,000 | | |
| 単価 | | | | | | 10,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-16号 | 工所用坂路 | 購入土 | 単位 | m3 | 数量 | 450 | 単価 | 3,894 |
|-------|----------|----------------------|----|-----|-------|-----------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上 10,000m3未満 無し | m3 | 330 | 212.6 | 70,158 | | |
| | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 90 | 750.1 | 67,509 | | |
| | 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | m3 | 30 | 5,965 | 178,950 | | |
| | 土材料 | | m3 | 450 | 3,190 | 1,435,500 | | |
| | 計 | | | | | 1,752,117 | | |
| | 単価 | | | | | 3,894 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-17号 | 仮設舗装 | RC-40 t=100mm | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 437 |
|--------------|------|-------------------------------------|-----|----|-----|-----|------|----|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 下層路盤(車道・路肩部) | | 100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用 | m 2 | 1 | 437 | 437 | | | |
| 計 | | | | | | 437 | | | |
| 単価 | | | | | | 437 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-18号 | 工事用道路撤去 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 3,667 |
|-------|---------|---|----|----|-------|---------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 | | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 | m3 | 1 | 311.8 | 311.8 | | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下 | m3 | 1 | 1,735 | 1,735 | | | |
| 残土等処分 | | | m3 | 1 | 1,620 | 1,620 | | | |
| 計 | | | | | | 3,666.8 | | | |
| 単価 | | | | | | 3,667 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 工所用坂路 | 購入土 | 単位 | m3 | 数量 | 400 | 単価 | 5,496 |
|-------|----------|--------------|----|-----|-------|-----------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 260 | 750.1 | 195,026 | | |
| | 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | m3 | 140 | 5,965 | 835,100 | | |
| | 土材料 | | m3 | 400 | 2,920 | 1,168,000 | | |
| | 計 | | | | | 2,198,126 | | |
| | 単価 | | | | | 5,496 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 08 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-20号 | 仮設舗装 | RC-40 t=100mm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 437 |
|---------------|------|-------------------------------------|-----|----|-----|-----|------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 下層路盤 (車道・路肩部) | | 100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用 | m 2 | 1 | 437 | 437 | | |
| 計 | | | | | | 437 | | |
| 単価 | | | | | | 437 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-21号 | 工事用道路撤去 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 3,443 |
|-------|---------|---|-----|----|-------|---------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 | | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 | m 3 | 1 | 311.8 | 311.8 | | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 9.5km以下 | m 3 | 1 | 1,511 | 1,511 | | | |
| 残土等処分 | | | m 3 | 1 | 1,620 | 1,620 | | | |
| 計 | | | | | | 3,442.8 | | | |
| 単価 | | | | | | 3,443 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 08 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-22号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|---------|----|----|--------|--------|----|----|-------------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員 B | | 人日 | 1 | 12,600 | 12,600 | | | 12,600 |
| 計 | | | | | | | | 12,600 |
| 単価 | | | | | | | | 12,600 円/人日 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 08 |
|---------|----|-----------|----|-----|-------|---------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | 名称 | 規格 | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 |
| | | | | | 100 | | 6,000 |
| 処分費 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | | 幹 木津川地区左岸 | t | 100 | 6,000 | 600,000 | |
| | 計 | | | | | 600,000 | |
| | 単価 | | | | | 6,000 | 円 / t |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 08 |
|---------|----|----------|----|-----|--------|-----------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | 名称 | 規格 | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 |
| | | | | | 100 | | 10,000 |
| 処分費 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | | 枝葉 木津川地区 | t | 100 | 10,000 | 1,000,000 | |
| | 計 | | | | | 1,000,000 | |
| | 単価 | | | | | 10,000 | 円 / t |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 |
|---------|----|-------|----|-----|--------|-----------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | 竹 | 木津川地区 | t | 100 | 10,000 | 1,000,000 | |
| 計 | | | | | | 1,000,000 | |
| 単価 | | | | | | 10,000 | 円/t |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 |
|---------|----|---------|----|-----|-------|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | 幹 | 木津川地区右岸 | t | 100 | 4,000 | 400,000 | |
| 計 | | | | | | 400,000 | |
| 単価 | | | | | | 4,000 | 円/t |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 08 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 12,600 | 12,600 | | 12,600 |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 12,600 | | |
| 単価 | | | | | 12,600 | 円/人日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 | |
|--------------|-------|---------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 58.04 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐木(粗) (10本/100m2未満) | m 2 | 1 | 58.04 | 58.04 | | | |
| 計 | | | | | | 58.04 | | | |
| 単価 | | | | | | 58.04 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 | |
|---------------------|-------|----------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 集積積込み | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 48.56 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 集積積込み (機械施工) (伐木除根) | | 無し 全ての費用 | m 2 | 1 | 48.56 | 48.56 | | | |
| 計 | | | | | | 48.56 | | | |
| 単価 | | | | | | 48.56 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 |
|-----------|--------|--------------------------|-----|----|------|------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-3号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | 17.1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 9.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 17.1 | 17.1 | | |
| 計 | | | | | | 17.1 | | |
| 単価 | | | | | | 17.1 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.08 |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|------|------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-4号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | 41.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 60.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 41.8 | 41.8 | | |
| 計 | | | | | | 41.8 | | |
| 単価 | | | | | | 41.8 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | 金額 | 単価 | 1,000 |
|---------|-----|----|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 1,000 | 1,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,000 | | |
| 単価 | | | | | | 1,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.08 |
| 歩掛使用年月 | 2023.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | 金額 | 単価 | 10,000 |
|---------|-----|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 10,000 | 10,000 | | |
| 計 | | | | | | 10,000 | | |
| 単価 | | | | | | 10,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 08 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一7号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員 B | | 人日 | 1 | 12,600 | 12,600 | | 12,600 |
| | 計 | | | | | | | 12,600 |
| | 単価 | | | | | | 12,600 | 円/人日 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 08 |
|---------|--------|----|-----|--------|----------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 100 | | 1, 000 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 幹 八幡地区 | t | 100 | 1, 000 | 100, 000 | | |
| 計 | | | | | 100, 000 | | |
| 単価 | | | | | 1, 000 | 円 / t | |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 08 |
|---------|---------|----|-----|---------|-------------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 100 | | 10, 000 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 枝葉 八幡地区 | t | 100 | 10, 000 | 1, 000, 000 | | |
| 計 | | | | | 1, 000, 000 | | |
| 単価 | | | | | 10, 000 | 円 / t | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 08 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 08 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 12,600 | 12,600 | | 12,600 |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 12,600 | | |
| 単価 | | | | | 12,600 | 円/人日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |